AVISO DE LEILÃO Nº 002/2014

O Presidente da Comissão de Licitação, por determinação do Excelentíssimo senhor
Prefeito Municipal de Nova Olimpia/MT, sr. Cristovão Masson, torna público para
conhecimento que fará realizar Licitação na modalidade de Leilão do tipo “Maior Lance Por
Lote” na data de 30/09/2014, as 09:00 horas (horário local) nas dependências da praça
Luiz Cavalcante Lins, Bairro Jardim Ouro Verde em Nova Olimpia/MT, Leilão de Bens
Móveis ( Veiculos) considerados inservíveis para a Administração Pública Municipal o
edital completo poderá ser obtido pelos interessados no setor de licitações de segunda a
sexta-feira, no horário de 07:00 às 11:00 e das 13:00 as 17:00  horas, ou e no site
www.novaolimpia.mt.gov.br.
Quaisquer dúvidas contatar pelo telefone (65) 3332-1130.
NOVA OLÍMPIA-MT, 10 de Setembro de 2014.

ANSELMO CRISTIANO MANICA

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO